[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

двадцатое заседание

19.04.2018г. № 20/9
город Верхний Тагил
О предложении кандидатур в члены участковых избирательных комиссий

     Руководствуясь пунктами 4 и 5.1 статьи 27 Федерального  закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Уставом городского округа Верхний Тагил,  Дума городского округа Верхний Тагил

Р Е Ш И Л А:
    1. Предложить кандидатуры членов участковых избирательных комиссий  с правом решающего голоса в состав участковых избирательных комиссий № 1216- 1221, формируемых на период 2018 - 2023 годы

	№ п/п
	ФИО
	Образование
	Опыт работы в избирательных комиссиях

	1.
	 Захарову Ирину Викторовну
	высшее
	Опыт работы в избирательных комиссиях имеет, председатель участковой избирательной комиссии № 1216

	2.
	 Николаеву Ирину Анатольевну

	высшее
	Опыт работы в избирательных комиссиях имеет, председатель участковой избирательной комиссии № 1217

	3.
	 Максаеву Оксану Владимировну
	высшее
	Опыт работы в избирательных комиссиях имеет, председатель участковой избирательной комиссии № 1218

	4.
	 Зайцеву Евгению Георгиевну
	высшее
	Опыт работы в избирательных комиссиях имеет, секретарь участковой избирательной комиссии №1219

	5.
	  Канакову Людмилу Анатольевну
	высшее
	Опыт работы в избирательных комиссиях имеет, секретарь участковой избирательной комиссии № 1220

	6.
	 Клюкину Елену Георгиевну
	высшее
	Опыт работы в избирательных комиссиях имеет, председатель участковой избирательной комиссии № 1221

          2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
          3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости», разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

          4. Направить настоящее Решение в Верхнетагильскую городскую территориальную избирательную комиссию.

	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил

   ____подпись______   Е.А.Нехай
	                           Глава  городского округа

Верхний Тагил

___подпись___   В.Г. Кириченко

Верно

ведущий специалист Думы

городского округа Верхний Тагил                                                                         О.Г.Мезенина